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Sunuş 

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları 

da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta 

durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü 

bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile 

oluşabilmektedir. 

               Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi 

amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt 

yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2019-2023 stratejik planı hazırlanmıştır. 

                 Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren öğrenciler yetiştirmek için kurulan okulumuzla 

beraber, geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetiştirip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin 

çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız. 

               Capıtol Ortaokulu olarak en büyük amacımız yalnızca ortaokul mezunu öğrenciler yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda 

çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek öğrenciler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen 

kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek öğrenciler yetiştirmeyi ilke edinmiş 

bulunmaktayız. 

               Capıtol Ortaokulu stratejik planlama çalışmasına önce anket çalışmaları ve GZFT(SWOT)  analizi yapılarak başlanmıştır. SWOT 

analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi 

ise okul yönetimi ile öğretmenlerden oluşan on kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama 

aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya 

başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik 

planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde 

gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

             Capıtol Ortaokulu Stratejik Planı (2019-2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma 

süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

             Planın hazırlanmasında emeği geçen Stratejik Plan Hazırlama Ekibine ve uygulanmasında yardımı olacak tüm kurum, kuruluşlara, 

öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

 

                                              Dinçer YELOĞLU 

                                                                                 Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Dinçer YELOĞLU Okul Müdürü Bedir KORKMAZ Okul Stratejik Plan Koordinatörü  

Ahmet Hayri ÖZDERE Müdür Yardımcısı Dilek ÖNAL Stratejik Plan Ekip Üyesi 

Dilek ÖNAL Öğretmen Elif KAHVECİ Stratejik Plan Ekip Üyesi 

Derya KÜSKÜ Okul Aile Birliği Başkanı Şükran TOĞAN Stratejik Plan Ekip Üyesi 

Yelda AKSOY Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Sibel ÇAKIR Stratejik Plan Ekip Üyesi 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü 

Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

Okulun Kısa Tanıtımı 

  Okulumuz, Capitol Alışveriş Merkezi tarafından inşa edilmiş olup eğitime destek kapsamında 1999 yılında Alışveriş Merkezi 

İlköğretim Okulu adıyla İstanbul Özel İdare Müdürlüğü’ne törenle teslim edilmiştir. Okul 1999 - 2000 eğitim öğretim yılında faaliyetlerine 

başlamıştır.  

           İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 21.06.2004 tarih ve 03 sayılı kararı ile okulun ismi Kapitol İlköğretim olarak değiştirilmiştir. Daha 

sonra yine İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 27.08.2004 tarih ve 04 karar sayısı ile Kapitol İlköğretim olan ismi Capitol İlköğretim olarak karar altına 

alınmıştır. 

          Okulumuzun iki (2) anasınıfı şubesi ve her sınıf seviyesinde dörder şube olmak üzere toplamda on altı (16) derslik, bir (1) adet çok 

amaçlı konferans salonu, bir (1) laboratuvar sınıfı, bir (1) öğretmenler odası, bir (1) teknoloji tasarım, bir (1) oçem sınıfı, bir (1) BT sınıfı bulunmakta 

iken, okulumuzun imkânlarıyla 2006 yılında yaptırılan spor salonu da 2006-2007 eğitim öğretim yılında öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur. 

Yine 2006 yılında yaptırılan yemek salonumuz aynı sene faaliyete geçirilerek ortalama 200 öğrenciye hizmet vermektedir.  

        Okulumuz, eğitim-öğretim alanında akademik başarılara ve sosyal –kültürel ve sportif alanlarında hedeflemiş olduğu vizyon ve 

misyonuna uygun olarak ülkemiz, ilimiz, ilçemiz, bazında aşağıda belirtilen başarılara imza atmıştır. 

 

      2006 yılında başvurusunda bulunduğumuz AB Comenius Projesi kabul edilmiştir. Proje kapsamında yer alan İngiltere, İtalya, Polonya okulları 

ile iyi ilişkiler geliştirilerek hem okulumuz tanıtılmakta hem de Türkiye’nin tanıtılmasına katkı yapılmaktadır. Bu projeye velilerimiz, 

öğrencilerimiz ve okulumuzun tüm personeli çeşitli katkılar yapmaktadır. Bu proje 2008-2009 eğitim öğretim yılında başarıyla tamamlanmıştır. 

 

         Okulumuzun açıldığından bu yana akademik, sosyal ve diğer alanlarda birçok başarıları bulunmaktadır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 
Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli:  İlçesi: 

Adres:  
Altunizade Mah. Mahir İz Cad. Aksoy Sok. No.5 

PK.34662 Üsküdar/İSTANBUL/TÜRKİYE 
Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/9HfSxLRVzmPZL9ki7 

Telefon Numarası:  0 (216) 651 33 78 Faks Numarası: 0 (216) 651 24 74 

e- Posta Adresi: capitolioo@gmail.com Web sayfası adresi: http://capitolortaokulu.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 736223 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi:                 1999 Toplam Çalışan Sayısı 45 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 288 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 28 

Erkek 318 Erkek 8 

Toplam 606 Toplam 36 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :31 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :31 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :19 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 

Sayısı 
:11 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı :230 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi :6 

http://capitolortaokulu.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 0 3 

Branş Öğretmeni 7 27 34 

Rehber Öğretmen 1 1 2 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 2 3 5 

Güvenlik Personeli 1 0 1 

Toplam Çalışan Sayıları 14 31 45 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 19 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 1000 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 19 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 19 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 80 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 70 Beceri Atölyesi X  

Okul Oturum Alanı (m2) 1500 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3343    

Okul Kapalı Alan (m2) 1460    

Sanatsal, bilimsel ve sportif 

amaçlı toplam alan (m2) 
175    

Kantin (m2) 60    

Tuvalet Sayısı 8    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

5.SINIF 55 57 112 

6.SINIF 63 66 129 

7.SINIF 58 70 128 

8.SINIF 87 100 187 

ANASINIFI 25 22 47 

ÖZEL 

EĞİTİM 

0 3 3 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 21 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 33 Yazıcı Sayısı 7 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 66 Fotokopi Makinesi Sayısı 5 

Projeksiyon Sayısı 20 İnternet Bağlantı Türü FİBER 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılar da dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 145.318,54 TL 129.935,23 TL 

2017 147.023,71 TL 156.758,48 TL 

2018 154.920,04 TL 139.073,13 TL 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara sonraki sayfalarda yer verilmiştir:  

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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Öğrenci Anketi Sonuçları:  

ANKETE KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI  :196 

MEMNUNİYET ORANI    :%79 

MEMNUN OLUNMAYAN ALANLAR  : OKUL KANTİNİ 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 4,08 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 3,34 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 4,28 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 3,34 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4,16 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 3,55 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 4,19 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 4,42 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4,08 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 3,56 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 3,55 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 2,31 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 3,51 

40%

24%

15%

9%
12%

Kesinlikle
katılıyorum
Katılıyorum

Kararsızım

Kısmen
Katılıyorum
 Katılmıyorum
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

ANKETE KATILAN ÖĞRETMEN SAYISI :36 

MEMNUNİYET ORANI    :%74 

MEMNUN OLUNMAYAN ALANLAR  : ÇALIŞMA ORTAMI 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 2,54 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 2,96 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 3,04 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 2,83 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 2,57 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 2,29 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 2,88 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 2,68 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 3,25 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 3,30 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 
3,29 

 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 2,46 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 3,96 

8%

36%

15%

23%

18% Kesinlikle katılıyorum

Katılıyorum

Kararsızım

Kısmen Katılıyorum

 Katılmıyorum
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Veli Anketi Sonuçları: 

ANKETE KATILAN VELİ SAYISI  :180 

MEMNUNİYET ORANI    :%80 

MEMNUN OLUNMAYAN ALANLAR  : OKUL BİNASI 

Veli Anketi Sonuçları: 

 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 3,72 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  3,94 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 3,74 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  3,45 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 3,97 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  4,23 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  3,56 

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 4,06 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 4,32 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 3,34 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 3,48 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 3,28 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 3,50 

34%

34%

12%

12%
8%

Kesinlikle
katılıyorum
Katılıyorum

Kararsızım

Kısmen Katılıyorum

 Katılmıyorum
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider 

bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 

tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İç Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler 1-Öğrencilerin idareci ve öğretmenlere güveninin tam olması.  
2-Her türlü problemde danışabileceklerini bilmeleri. 
3-Genel olarak okul kültürüne uyumlu olmaları. 
4-Belirli gün ve haftalara yönelik çalışmalar öğrencilerin katılımı ile zamanında yapılması. 
5- Sosyal ve kültürel etkinliklere katılma isteklerinin olması. 

 
Çalışanlar 1-Mesleki alanda ve kişisel olarak kendini geliştirmek isteyen öğretmenler için kişisel ve hizmet içi eğitim 

kursları açılması. 
2-Okulumuzda deneyimli ve tecrübeli öğretmen ve idari kadrosunun olması. 
3-İdari kadro resmi iş ve işlemleri zamanında yapması. 
4-Okulda yer alan tüm personel özverili bir şekilde çalışması. 
5-Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması. 



17 
 

 

Veliler 1-Velilerin her zaman okula kolay ulaşabildiğini bilmesi ve gerekli olan duyurulardan zamanında haberdar 
olması. 
2-Velilerimizin eğitim düzeyinin iyi olması. 
3- Okul Aile İşbirliğine önem veren velilerimizin olması. 

4- Okul Aile Birliğinin aktif çalışması. 

 
 
 

Bina ve Yerleşke 1-Konum olarak merkezi bir yerleşim yerinde olması ve ulaşımın kolay olması. 
2-Okul fiziki yapısının iyi durumda olması. 
3-Okula yakın bir hastanenin bulunması. 
4-Okul bahçesinin dış mekân etkinlikleri için uygun olması. 
5- Okulumuzun çocuklarımızın dikim yapabileceği bahçesinin olması. 
6- Okul konum olarak, sosyal ve kültürel faaliyetlerin yapıldığı merkezlere ulaşım açısından kolay bir yerdedir.  
7-Okulumuzda “Kütüphane”,  “Çok Amaçlı Salon”, “Kapalı Spor Salonu” olması. 
8-Okul kapısında güvenlik görevlisinin bulunması.  
9-Okulun kantininin bulunması.  
10-Okulumuzda iki tane okul öncesi şubesinin bulunması. 
11-Okulumuzun altında ücretsiz otoparkın bulunması. 
 Donanım 1-Sınıf araç gereçlerinin kolay ulaşılabilir ve elektronik olarak ihtiyacı her zaman karşılaması. 
2-Her sınıfta wifi İnternet sisteminin ve Etkileşimli Tahtaların bulunması. 
3-Dersliklerin kullanım alanı ihtiyacı karşılayacak büyüklükte olması. 
4-Her katta ve bahçede güvenlik kameralarının olması. 
5-Her sınıfta ve katta farklı konularda öğrencileri bilgilendirici panoların bulunması. 
6-Her öğrencinin kendisine ait dolaplarının bulunması. 

Bütçe Okul aile birliği bütçesinin olması. 
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Yönetim Süreçleri 1-İç paydaşlarına karşı tarafsızlık ve eşitlik ilkesi uygulanması. 
2-Öğrenci işleri ve özlük işlerinin sorunsuz ve vaktinde tamamlanması. 
3-Yöneticilerin takım çalışmasını desteklemesi. Önerileri dikkate alarak iyileştirmeler yapması. 
4- Yöneticilerin teknolojiyi özellikle hızlı ve sağlıklı iletişimde yakından takip ederek kullanması.  
5- Öğretmenler kurulunda alınan kararların herkes tarafından benimsenip uygulanabilmesi. 
6-Yönetim kadrosunun kadrolu yöneticilerden oluşması. 
7-Şeffaf, paylaşımcı, değişime açık bir yönetim anlayışının bulunması. 
8-Komisyonların etkin çalışması. 

 
İletişim Süreçleri 1-Dış paydaşlara yakın bir konumda bulunması. 

2-Okulun diğer okul ve kurumlarla işbirliği içinde olması. 
3-Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine 
ulaşabilmesi. 
4-Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması. 
5-STK ve yerel yönetimlerle işbirliği içinde olunması. 
6-Üniversite ile işbirliğinde olunması. 

Diğer 1-Temizlik ve hijyene dikkat edilmesi.  
2-Çeşitli proje ve uygulamalar kapsamında okulun pilot okul olarak seçilmesi. 
3-Okulumuzun güçlü bir bilgi birikimine ve deneyime sahip olması. 
4-Öğretmenlik deneyimi ve beceri eğitimi için öğretmen adayı öğrencilerinin okulumuzda eğitim alıyor olması. 
5-Okulumuzun Beyaz Bayrak ve Mavi Bayrağa sahip olması. 
6-Beslenme Dostu Okul olmamız. 
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Zayıf Yönler 

 

Öğrenciler  1-Öğrenciler arası sosyal - kültürel ve sosyal-ekonomik farklılıklar. 
2-Teknolojik aletlere bağımlılığın artışı. 
3-Kaynaştırma öğrencilerin eğitiminin kalabalık sınıflarda zorlaşması. 
4-Öğrencilerimizin aşırı sınav kaygısı. 

Çalışanlar 1-Personel giderlerinin fazlalığı. 
2-Öğretmenler uzun zamandır aynı okulda görev yapmaları. 

Veliler Dezavantajlı aileye sahip öğrenci sayısı yıl yıl artması. 

Bina ve Yerleşke 1-Sınıfların ışık alması bakımından uygun standartta inşa edilmiş olmaması. 
2-Kantin binasının yeterli büyüklükte olmaması. 

Donanım 1-BT sınıfının çağın gereklerine uygun olmaması. 
2-Destek eğitim odası ve araç gereçlerinin olmaması. 
3-Fen laboratuvarının Özel Eğitim sınıfı olarak kullanılması. 

Bütçe Yeterli kaynakların olmaması. 

Yönetim Süreçleri - 

İletişim Süreçleri Velilerin bir kısmının çeşitli kaygılar dolayısıyla okulu gereksiz yere sık sık ziyaret etmeleri. 

Diğer İsim sponsorumuz “CAPİTOL AVM” yönetiminin maddi ve manevi olarak okulumuza destek 

olmaması . 
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Dış Faktörler  

Fırsatlar 

 

Politik 1-Milli Eğitim Bakanlığını yürütmüş olduğu 2023 eğitim vizyonu ile yapılan çalışmalar ve alınan 
kararlar.  
2- Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı. 
3- Özel eğitimi destekleyen politikaların varlığı. 

Ekonomik 1- Ders kitaplarının ücretsiz olması. 

2- İŞKUR’un okulumuza yardımcı personel sağlaması. 

Sosyolojik 1-Okulumuzun çevre tarafından sevilmesi ve iyi bir okul olarak görülmesi. 
2-Diğer okul ve kuruluşlarla ilişkilerin kuvvetli olması. 
3-Öğretmen ve idareci atamalarında tercih edilen bir okul olması. 
4- Velinin kendini okula yakın hissetmesi. 

Teknolojik Sınıflarımızda Etkileşimli Tahta olması ve öğretmenlerimizin teknolojik cihazları verimli 

kullanabilecek yeterli donanıma sahip olması. 

Mevzuat-Yasal 2023 EĞİTİM VİZYONU eğitim öğretimin kalitesini arttıracak yasa ve mevzuatların Bakanlık 

tarafından belirlenmesi. 

Ekolojik 1-Okulumuzun bulunduğu konumda ulaşım ağı yaygın ve çeşitlilik fazladır. 
2-Sosyal ve kültürel faaliyetlerin yapıldığı alanlara okulumuzun yakındır. 
3-Okul çevresinde üniversite, hastane ve çocuk polis şubesinin bulunması.  
4-Okulun çevresinde öğrencileri olumsuz etkileyen olumsuz uyaranların olmaması. 
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Tehditler 

 

Politik - 

Ekonomik Sosyal etkinlikler ve projeler için kaynak yetersizliği 

Sosyolojik 1-Kamuoyunun eğitim öğretimin kalitesine ilişkin beklenti ve algısının farklı olması 
2- Çalışan anne sayısının fazla olması. 
3-Velilerin eğitim öğretime yön vermeye çalışması. 
4-Parçalanmış ailelerin çokluğundan kaynaklı öğrenci davranışlarının düzeltilmesinde engeller 
olması. 
5-Olumsuz sayılmayacak aksaklıkların veliler arasında yanlış değerlendirilmesi. 

Teknolojik 1-Teknoloji bağımlılığının öğrenciler arasında hızlı bir şekilde artması. 
2-İnternet ortamında oluşan bilgi kirliliği, doğru ve güvenilir bilgiyi ayırt etme güçlük 
yaratmaktadır. 
3-Medyanın eğitim üzerinde olumsuz etkileri bulunmaktadır. 

Mevzuat-Yasal Yönetmelik ve müfredatta yapılan sık değişiklikler 

Ekolojik 1-Okul çıkış kapısının trafik yoğunluğunun yaşandığı caddeye açılıyor olması. 
2-Okulumuz altında bulunan otopark nedeniyle okulun soğuk olması. 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 
 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 
ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

 
Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 
süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 
öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 
öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 
 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum Değerler Eğitimi Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler Öğretim Yöntemleri Donanım 

Yabancı Öğrenciler Ders Araç Gereçleri Temizlik, Hijyen 

Hayat Boyu Öğrenme Paydaş Memnuniyeti İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

Okul Kontenjanı Ulusal ve Uluslar Arası Yarışmalar, Projeler Taşıma ve servis 

 Okul Dışı Öğrenme Ortamları  

 Sportif Faaliyetler  
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

 

 

  

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1.  Öğrenci devamsızlığını azaltmak 

2.  Mahallemizde okul çağı dışında olanlardan okuma yazma bilmeyen oranını en aza indirmek 

3.  Tüm kademlerde öğrencilerin eğitim öğretimlerini tamamlanmalarını sağlamak 

4.  Hayat boyu öğrenmeye katılım 

5.  Özel eğitime erişim ve tamamlama 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1.  Öğrenci başarısını artırmak 

2.  Kitap okuma alışkanlığı geliştirmek 

3.  Bölümlerin, araç gerecin ve teknolojinin aktif kullanımını sağlamak 

4.  Kütüphane kullanmayı alışkanlık haline getirmek 

5.  Sosyal etkinlik, gezi ve oyun faaliyetlerini artırmak 

6.  Çocuk Kulüplerine ve Sosyal Etkinliklere Katılımı Artırarak Hayata Hazırlama 

7.  Okulun tüm iç ve dış paydaşlarını kullanarak yabancı dil etkinlik ve hareketliliğini geliştirme 

8.  Personel İçin Yeterlilik, Liyakat ve Adalet Çerçevesinde İstihdam Ortamı Yaratma 
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3. TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1.  Personelin verimliliğinden üst düzeyde yararlanmak 

2.  Personelin hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılmalarını sağlamak 

3.  Yönetici ve öğretmenlerin lisansüstü eğitim yapmalarını sağlamak 

4.  Okul aile birliğine önem vererek uyum içinde çalışmak 

5.  Veli okul bütünleşmesini sağlamak 

6.  Okul öncesi dersliğinin donanımını geliştirmek 

7.  Özel eğitim sınıfı ve donanımını oluşturmak 

8.  Bölümlerde, dersliklerde olması gereken ve kullanılacak araç gereçleri sağlama 

9.  
Okulun koridorlarının ve uygun alanların eğitim öğretime katkı sağlayacak biçimde boyanmak 
ve resimlendirmek 

10.  Binayı sivil savunma ve afet için kullanıma uygun hale getirilmek 

11.  Kurumsal yapının iyileştirilmesini sağlamak 

12.  Bürokrasinin azaltılmasın sağlanması 

13.  Mevzuatın sürekli güncellenmesi 

14.  Performans yönetim sisteminin oluşturulması 

15.  2023 Vizyonuna uyum sağlama  

16.  
Enformasyon teknolojileri kullanımının yaygınlaştırılarak daha güvenilir hale getirilmesi ve 
kullanıcıların teknolojiyi kullanma yetilerinin artırılması 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 

oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Aklın ve bilimin ışığında, çağdaş bilgi teknolojilerini kullanan: yeni eğitim yaklaşımlarına açık;  sosyal 

yeterliliği olan; empati becerisi gelişmiş, kendini, milletini ve tüm insanlığı geliştirmeyi düşünen; kendini 

ifade etmede özgür, nitelikli bireyler yetiştirmek için; eğitimde sosyal ve bilimsel gelişmeleri takip ederek, 

tüm öğrencilerimize yönelik, eğitim öğretim kalitemizi artırmak, çevresinde başarıları takip edilen, saygın ve 

öncü bir kurum olmak 

 

VİZYONUMUZ  

Dünyanın her yerinde başarılı olabilecek, okulunu seven, verilenlerle yetinmeyip araştıran, teknolojik 

araçlardan faydalanmasını bilen, yeteneklerini sergileyebilen, zorlukları yenebilen, Atatürkçü düşünceye 

sahip olan, özgür düşünen ve üreten, ülke şartlarını tanıyan, vatanını ve milletini seven öğrenciler 

yetiştirebilmek. Sürekli kendini geliştirebilen ve yenilenen, ders araç-gereçlerinin korunduğu, teknolojik 

imkânlardan yararlanabilen, çağdaş eğitim imkânları sunabilen, kültürel faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde 

fiziki şartları müsait olan, formalitelerden kurtulmuş, halkla ilişkileri güçlü bir okul oluşturabilmek. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1. Tüm yönetici, öğretmen, çalışan, veli ve paydaşlar özgüven sahibi olmalıdır. 
2. Okul ve ortamı güvenli olmalıdır 
3. Gelişim sürekli olmalıdır ve bilimsellik esastır. 
4. Güçlü iletişim ve işbirliği olmalıdır. 
5. Çağın gerektirdiği yeniliklere açık olunmalıdır. 
6. Okulumuzda sevgi, saygı, hoşgörü ve duygudaşlık hâkim olmalıdır. 
7. Tüm çalışanlar, öğrenciler ve okul aile birliği takım çalışması içerisinde olmalı ve biz duygusu hâkim olmalıdır. 
8. Kazanımlar ve iyi örnekler paylaşılmalıdır. 
9. Tüm yönetici, öğretmen, çalışan, veli ve paydaşların mutluluğu esastır. 
10. Kurumumuzda insan sevgisi esastır. 
11. Çocuklara yönelik sevgi ve şefkat hâkim olmalıdır. 
12. Kurumumuzda planlı ve disiplinli çalışma esastır. 
13. Tüm personel pedagojik formasyon, genel kültür ve özel alan bilgisiyle donanımlı ve dinamik olmalıdır. 
14. Kurumumuzda çalışanlar ve öğrenciler araştırmacı ve sorgulayıcı olmalıdır. 
15. Herkes görev ve sorumluluk bilinciyle hareket etmelidir. 
16. Öğrencilerin bireysel farklılıklarının olduğu kabul edilmelidir 
17. Öğrencilerin yeteneğinin açığa çıkarılabileceği ortamlar yaratılabilmelidir. 
18. Öğrencilerde hedeflerinin farkında olmaları durumu hissettirilmelidir. 
19. Tüm yapılanlarla ilgili eleştiriye açıklık hâkim olmalıdır. 
20. Gerektiğinde fedakârlıktan kaçınılmamalıdır, 
21. Kurumumuzda doğruluk, adalet duygusu ve şeffaflık hâkim olmalıdır. 
22. Milli ve Manevi değerlere bağlılık 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitime ve Öğretime Erişim: Her bireyin hakkı olan eğitime ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve 

dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesi ve bu eğitimi tamamlayabilmesidir. 

STRATEJİK AMAÇ 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI: 

Ortaokul öğrenim çağındaki tüm öğrencilerin fırsat ve imkân eşitliği ilkesi doğrultusunda; eğitimin ortaokul kademesinde; 

temel, kişisel, sosyal, kültürel ve akademik gelişimlerini gerçekleştirmek amacıyla eğitime katılımlarına ve tamamlamalarına, imkân 

ve ortam sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1. : Eğitim Öğretime Katılım ve Tamamlama 

Plan dönemi sonuna kadar örgün eğitimin ortaokul kademesindeki bölge içinde bulunan tüm öğrencilerin katılımını artırmak. 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
ADNS Sisteminde okul bölgesine kayıtlı olan 
öğrencilerin oklumuzdaki katılım oranı(%) 

98 98 98 99 99 100 

PG.1.1.2 Ortaokul katılım oranı(%) 98 98 98 99 99 100 

PG.1.1.3 Sürekli Devamsız öğrenci oranı(%) 1 1 1 1 0 0 

PG.1.1.4 
Örgün eğitimde 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci 
oranı (%) 

1 1 1 1 0 0 

PG.1.1.5 
Temel eğitimden ortaöğretime geçişte ilk beş 

tercihinden birisine yerleşen öğrencilerin oranı (%) 

 
20 20 45 55 65 75 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
ADNS sisteminden okulumuza kaydı düşen 

öğrencilerden okulumuza kayıt yaptırmayanlarla ilgili 
muhtarlıklar aracılığı ile irtibat kurulacaktır. 

Okul 
İdaresi 

 
HAZİRAN AYI 

1.1.2 
Öğretmenlerin öğrenciyi okulu sevdirme ile ilgili hizmet 

içi eğitimden geçirilmesi sağlanacaktır. 
Alanında Uzman Kişiler 

HAZİRAN-EYLÜL AYI 

1.1.3 
Ev ziyaretleri yapılarak öğrencilerin okula gelmeme alt 

nedenleri ortaya çıkarılacaktır. 
Öğretmenler 
Okul İdaresi 

EKİM –KASIM- OCAK-
ŞUBAT 

1.1.4 
Muhtarlar aracılığı ile yurt dışında yaşayıp e-okulda 

kayıtlı öğrencilerin tespiti yapılacaktır. 
Muhtarlar Okul İdaresi 

HAZİRAN AYI 

1.1.5 
LGS Başarısını arttırmak için yetiştirme kursları 

açılacaktır. 
Öğretmenler 

EYLÜL-EKİM AYI 

1.1.6 
Öğrenci devamsızlıkları konusunda izleme, takip ve 
raporlama faaliyetleri periyodik olarak yapılarak risk 

bölgelerine yönelik faaliyet ve projeler geliştirilecektir. 

Öğretmenler 
Okul İdaresi 

HER AY DÜZENLİ 
OLARAK 

 

TEMA 2:EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Kaliteli eğitim ve öğretim: Okulumuzda mevcut imkânlarının en iyi şekilde kullanılarak öğrencilerimize ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, 

beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasıdır. 

STRATEJİK AMAÇ 2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI: 

Öğrencilerimize ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasını sağlamak, girişimci, yenilikçi, 

yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân 

sağlamak.  
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Stratejik Hedef 2.1. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımlarını arttırmak:  

Öğrencilerin akademik başarı düzeylerini ve ruhsal ve fiziksel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını artırma. 

 

Performans Göstergeleri 

 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 DYK ile ilgili 
göstergeler 

Öğrenci başarısını arttırmaya yönelik açılan kurs 
sayısı 

5 6 7 8 10 15 

Öğrenci başarısını arttırmaya yönelik açılan 
kurslara katılan öğrenci sayısı 

180 200 250 300 350 400 

PG.2.1.2 Ulusal düzeyde yapılan yarışma, sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyete katılan öğrenci sayısı 

32 45 55 65 75 100 

PG.2.1.3 Ulusal düzeyde yarışmalar ve etkinliklerde derece alan öğrenci 
sayısı 

32 40 
45 
 

50 55 60 

PG.2.1.4 Okul Bünyesinde Düzenlenen sportif etkinlik sayısı (%) 10 15 18 19 20 20 

PG.2.1.5 Okul Bünyesinde Düzenlenen Sosyal ve Kültürel etkinlik sayısı 
(%) 

10 12 14 20 25 30 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 

Ortaöğretime geçişte uygulanan sınavlarla ilgili velileri/ 
öğrencileri bilinçlendirmeye yönelik (Yerel yönetimler, 

STK' lar ve diğer kurum ve kuruluşlar ile işbirliği 
içerisinde) rehberlik faaliyetleri yapılacaktır. 

Öğretmenler 
Okul İdaresi 

Rehberlik Servisi 

 
HER AY DÜZENLİ 

OLARAK 

2.1.2 

Okulumuzda ulusal ve uluslararası düzeyde yapılan 
yarışma, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılan 

öğrenci sayısının artırılması için yerel yönetimler, STK, 
hayırseverler, okul aile birliklerinden destek alınarak 

öğrencileri teşvik edici, özendirici ödüller verilmesi için 
faaliyet ve projeler yapılacaktır. 

 
 

Öğretmenler 
Okul İdaresi 

 

 
 

HER AY DÜZENLİ 
OLARAK 

2.1.3 
Uluslararası düzeyde yapılan yarışma, sosyal, kültürel ve 

sportif faaliyetlere katılan öğrenci sayısının artırılması 
için faaliyet ve projeler yapılacaktır. 

 
Öğretmenler 
Okul İdaresi 

 

 
HER AY DÜZENLİ 

OLARAK 

2.1.4 

Okulumuzda Uluslararası düzeyde yapılan yarışma, 
sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılan öğrencin 

sayısının artırılmasını teşvik etmek için STK, 
hayırseverler, okul aile birliklerinden destek alınması için 

çalışmalar yapılacaktır. 

 
Öğretmenler 
Okul İdaresi 

Okul Aile Birliği 
 

 
HER AY DÜZENLİ 

OLARAK 

2.1.5 

Yeni öğretim metotları, materyaller, yöntem ve 
tekniklerle ilgili olarak son gelişmeleri ve örnek 
uygulamaları paylaşmak üzere branşlar bazında 

öğretmenlere çalıştaylar düzenlenecektir. 

 
Uzman Kişiler 

 
SEMİNER 

DÖNEMLERİNDE 
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Stratejik Hedef 2.2: Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi: 

Öğrencileri ilgi alanları ve kabiliyetleri doğrultusunda bir üst öğrenime, hayata ve istihdama hazırlamak. 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 
LGS sınav sonuçlarına göre tercih ettiği okullardan ilk beş 

tercihinden birine yerleşebilen öğrenci sayısı 

 

20 30 35 40 45 50 

PG.2.2.2 Okul, öğrenci veya öğretmenlerin yaptığı proje sayısı 60 70 80 90 95 100 

 

Eylemler 
 

No Eylem İfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 
Eylem Tarihi 

2.2.1 

Ortaöğretime geçişte uygulanan sınavlarla ilgili velileri/ öğrencileri 
bilinçlendirmeye yönelik (Yerel yönetimler, STK' lar ve diğer kurum 

ve kuruluşlar ile işbirliği içerisinde) rehberlik faaliyetleri 
yapılacaktır. 

Öğretmenler 
Okul İdaresi 

Rehberlik Servisi 

 
HER AY DÜZENLİ 

OLARAK 

2.2.2 

Yeni öğretim metotları, materyaller, yöntem ve tekniklerle ilgili 
olarak son gelişmeleri ve örnek uygulamaları paylaşmak üzere 

branşlar bazında öğretmenlere çalıştaylar düzenlenecektir. 
Uzman Kişiler 

HER AY DÜZENLİ 
OLARAK 

2.2.3 

Eğitim ve öğretimde yeni metot ve teknikler geliştirmiş 
öğretmenlerin özendirilmesi için bu öğretmenlerin ödüllendirilmesi 

sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 

Okul Aile Birliği 

DÖNEM SONLARI 

2.2.4 
Öğrenci akademik başarılarının artırılması için destekleyici 

kursların çeşidinin ve saatinin artırılması sağlanacaktır. 
Öğretmenler 

EYLÜL AYI 
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Stratejik Hedef 2.3: Yabancı Dil ve Hareketlilik ilişkisini güçlendirmek:  

Yabancı dil eğitiminde yenilikçi yaklaşımlar kullanarak öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini ve uluslararası 
öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak. 

Bu uygulamanın istenen hedefe ulaşması için stratejik plana alınması ve her yılsonunda performans göstergelerinin 

değerlendirilmesi uygun görülmüştür. 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.3.1 Açılan Yabancı dil kurs sayısı 1 1 2 2 2 4 

PG.2.3.2 Okulumuzda hazırlanan uluslararası proje sayısı 0 0 1 1 1 1 

PG.2.3.3 
Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine katılan 

öğretmen sayısı 
0 0 2 3 4 5 

PG.2.3.4 
Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine katılan öğrenci 

sayısı 
0 0 15 20 25 30 

PG.2.3.5 
Öğrenci değişimi kapsamında yurt dışına giden veya gelen öğrenci 

sayısı 
0 0 10 15 18 20 
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Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.3.1 
Uluslararası sınavlarla ilgili veli/ öğrenci / öğretmenleri bilinçlendirmeye 

yönelik rehberlik faaliyetleri yapılacaktır. 

Öğretmenler 
Okul İdaresi 

Rehberlik Servisi 

 
EYLÜL VE 
HAZİRAN 

AYLARI 

2.3.2 

Okul ve kurumlarımızdaki uluslararası düzeyde yapılan yarışma, sosyal, 
kültürel ve sportif faaliyetlere katılan öğrenci sayısının artırılması için yerel 

yönetimler, STK, hayırseverler, okul aile birliklerinden destek alınarak 
öğrencileri teşvik edici, özendirici ödüller verilmesi için faaliyet ve projeler 

yapılacaktır. 

Okul İdaresi 

Okul Aile Birliği 

 

 
 

DÜZENLİ 
OLARAK HER 

AY 

2.3.3 

Uluslararası düzeyde yapılan yarışma, sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetlere katılan öğrenci sayısının artırılması için faaliyet ve projeler 

yapılacaktır. 

Öğretmenler 
Okul İdaresi 

Rehberlik Servisi 

 
 
 
 
 

HER AY 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Okulumuzun kapasitesinin geliştirilmesi adına kurumun beşeri, fiziki ve mali altyapı süreçlerini tamamlama, yönetim ve 
organizasyon süreçlerini geliştirme, enformasyon teknolojilerinin kullanımını artırma süreçlerine bütünsel bir yaklaşımdır. 
 

Stratejik Amaç 3: Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi 
güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.  Önümüzdeki yıllarda Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler için kullandığımız alanların sayısını ve 

kalitesini artırma 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Tasarım Beceri Atölyeleri sayısı 1 1 1 2 2 2 

PG.3.1.2 BT sınıfları sayısı 0 1 1 1 2 2 

PG.3.1.3 Fen Bilimleri laboratuvarı sayısı 0 1 1 1 1 2 

PG.3.1.4 
Serbest etkinlik odaları( Matematik uygulamaları, 

Zekâ oyunları) 0 1 1 1 2 2 

PG.3.1.5 

Özel Eğitime ihtiyaç duyan öğrenciler için destek 
eğitim odası 0 1 1 1 2 2 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 

Tasarım Beceri Atölye sayısını arttırmak ve donanımını 
sağlamak için derslik ayarlanacak ve OAB, Belediye, 
STK ile bağlı bulunduğumuz üst kurumlardan temin 

edilmesi sağlanacak 

Okul idaresi, Fen 
Bilimleri, Görsel Sanatlar, 

Teknoloji ve Tasarım 
öğretmenleri 

 
Yıl Boyunca 

3.1.2 

BT sınıfı, Fen Bilimleri laboratuvarı, Serbest Etkinlik 
Odası, destek Eğitim Odası için derslik ayarlanacak ve 

donanımları için OAB, Belediye, STK ile bağlı 
bulunduğumuz üst kurumlardan temin edilmesi 

sağlanacak 

Okul idaresi, Fen 
Bilimleri, Rehberlik, Özel 

Eğitim, BT, Matematik 
öğretmenleri 

 
Yıl Boyunca 

 

Stratejik Hedef 3.2.  Okulumuz eğitim ve öğretim faaliyetlerinde, öğrenci ve personellerimiz için daha donanımlı, temiz ve güvenli 
bir yapıya kavuşturulacaktır. 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 Güvenlik kamera sayısı 16 18 20 22 24 26 

PG.3.2.2 
Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitime katılan 

öğrenci oranı (%) 
%80 

%85 %90 %95 %100 %100 

PG.3.2.3 Okul sağlığı ve hijyen eğitimlerine katılan öğrenci oranı (%) %80 %85 %90 %95 %100 %100 

PG.3.2.4 İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanlığı sertifikasına sahip 
personel sayısı 

0 1 2 5 10 15 

PG.3.2.5 
Siber suçlar, Madde ve Teknoloji bağımlılığı ile zararlı 

alışkanlar konusunda yapılan faaliyet sayısı. 4 5 6 8 8 10 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1 
Güvenlik kamera sayıları arttırılacak ve kayıt cihazı 

yenilenecek 
Okul idaresi ve BT rehberlik 

 
Yıl Boyunca 

3.2.2 
Okulda bulunan tüm çalışanların İş sağlığı ve güvenliği 

eğitimine katılımları sağlanacak 
Okul idaresi 

 
Üst Kurumların İSG seminer 

takvimi 

3.2.3 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili faaliyet düzenlenecek. 
Okul İdaresi-rehberlik servisi-

Fen Bilimleri Zümresi 

 
Yıl boyunca 

3.2.4 

 
Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve 

çalışanların eğitim alması için seminer düzenlenecek 

 
Okul İdaresi-rehberlik servisi-

Fen Bilimleri Zümresi 

 
Yıl boyunca 

3.2.5 
Siber suçlar, Madde ve Teknoloji bağımlılığı ile zararlı 

alışkanlar konusunda faaliyet düzenlenecek 

Okul İdaresi-rehberlik servisi-
Fen Bilimleri- Din Kültürü ve 

A.B. Zümresi 

 
Yıl boyunca 
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Stratejik Hedef 3.3.  Eğitim ve öğretim hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak için; yönetici, öğretmen ve diğer personelin 

kişisel ve mesleki becerilerini geliştirmek. 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.1 Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel oranı(%) 
 

%20 
 

%40 
 

%70 
 

%80 
 

%90 
 

%100 

PG.3.3.2 
Merkezi veya mahalli hizmet içi eğitim faaliyetlerine 

katılan yönetici ve öğretmen oranı 
 

%20 
 

%40 
 

%70 
 

%80 
 

%90 
 

%100 

PG.3.3.3 
FATİH Projesi / Eğitimde Teknoloji Kullanma Kursu alan 

öğretmen oranı (%) 
5 10 15 20 25 30 

PG.3.3.4 
Uygulama Öğrencisi yetiştirme sertifikası olan öğretmen 

oranı 

 
%10 

 
%20 

 
%40 

 
%80 

 
%90 

 
%100 

PG.3.3.5 
Ödül alan öğretmen sayısının toplam öğretmen sayısına 

oranı % 
2 3 4 5 6 10 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.1 
Yönetici ve öğretmenlerin Lisansüstü eğitimi almasını 

teşvik edecek, Lisan Üstü eğitimi devam eden personele 
kolaylık sağlanacak 

Okul İdaresi 
 

Yıl boyunca 

3.3.2 

Yönetici, öğretmen ve diğer personellerin kişisel ve 

mesleki gelişimi için, yıllık merkezi veya mahalli hizmet içi 

eğitim faaliyetlerinden en az birine katılımı sağlanacaktır. 

 

Okul İdaresi 

 
 
 

Yıl boyunca 

3.3.3 
Yönetici ve öğretmenlerin Uygulama Öğrencisi yetiştirme 

sertifikası almaya teşvik edecek ve kolaylık sağlayacak 
Okul İdaresi 

 
Yıl boyunca 

3.3.4 

Bilgi birikimi ve tecrübe paylaşımını artırmak amacıyla 
Üniversite, Belediye ve STK’larla insan kaynaklarının 
geliştirilmesi kapsamında yapılan ortak faaliyetlere 

katılımcı sayısı artırılacaktır. 

Okul İdaresi 

 
Yıl boyunca 

3.3.5 
Başarılı yönetici ve öğretmenlerin ödüllendirilmesi 

sağlanacaktır 

 

Okul İdaresi 

 
Yıl boyunca 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 60.000 80.000 100.00 120.000 140.000 200.00 

TOPLAM 60.000 80.000 100.00 120.000 140.000 200.00 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planının 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 

 

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 

 


